
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 5.1, частями 5-11 статьи 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1статьи 16, статьей 28 

Федерального закона Российской Федерацииот 06 октября  

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона Российской 

Федерации от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Добрянского 

городского округа, решением Думы Добрянского городского округа от 30 

сентября 2020 г. № 298 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в Добрянском городском округе»,  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в границах территории кадастрового квартала 59:18:3620101, 

расположенного на территории Добрянского городского округа Пермского края, 

общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания 

территории для размещения объекта «Строительство и обустройство скважин № 

№ 75, 79, 80 Полазненского месторождения. Линейные сооружения» (далее – 

Проект).  

2. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту —  

с 09 ноября 2022 года по 23 ноября 2022 года. 

3. Определить местами размещения оповещения о начале общественных 

обсуждений информационные стенды по адресам: 

Пермский край, г. Добрянка, ул. Копылова, д. 114, (административное 

здание); 

Пермский край, Добрянский городской округ, пгт. Полазна, ул. Дружбы, 

д. 4а, 1 этаж.  

  

О назначении общественных 

обсуждений 
 

Документ создан в электронной форме. № 3074 от 02.11.2022. Исполнитель: Наумчик С.Ю.
Страница 1 из 116. Страница создана: 31.10.2022 12:27



9 

 

      
7295-ПМТ 

Лист 
    

 
 
 

  7 Изм Кол.уч
 

Лист № док Подп. Дата 

В
за

м.
 и

нв
. №

 

 

П
од

п.
 и

 д
ат

а 

 

И
нв

. №
 п

од
л.

 

 

 

Предусматриваемое право пользования земельного участка – аренда. Срок 
использования земельного участка на период строительства – в соответствии со 
сроком действия лицензии на право пользования недрами. 

 
4.4 Обоснование определения границ публичного сервитута 
 
Границы публичного сервитута, подлежащие установлению в соответствии с 

законодательством Российской Федерации, не предусмотрены настоящим проектом. 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 3074 от 02.11.2022. Исполнитель: Наумчик С.Ю.
Страница 110 из 116. Страница создана: 31.10.2022 12:27


	1
	110

